

Numărul procedurii de achiziție: ocds-b3wdp1-MD-1691744430547 din 28 august 2023										
Denumirea procedurii de achiziție: Produse de vopsit										
Cod CPV	Denumirea bunurilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount % Nu se aplică
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	<b>Bunuri/servicii</b>									
44800000-8	Email PF-115	kg	1 500	40,700	48,840	61050,00	73260,00	<b>Livrarea se efectuează în decursul a 15 zile calendaristice, în baza cererii-comenzii autorității contractante, din contul operatorului economic, la adresa: mun. Chișinău, str. Muncești 71</b>		
44800000-8	Email PF-115	kg	1 300	40,700	48,840	52910,00	63492,00			
44800000-8	Email PF-115	kg	2 000	38,650	46,380	77300,000	92760,000			
44800000-8	Email PF-115	kg	2 000	37,900	45,480	75800,000	90960,000			
44800000-8	Email PF-115	kg	2 000	37,900	45,480	75800,000	90960,000			
44800000-8	Email PF-115	kg	1 600	37,900	45,480	60640,000	72768,000			
44800000-8	Email PF-115	kg	1 200	40,700	48,840	48840,000	58608,000			
44800000-8	Email PF-115	kg	1 200	37,900	45,480	45480,000	54576,000			
44800000-8	Email PF-115	kg	1 200	37,900	45,480	45480,000	54576,000			
44800000-8	Email PF-115	kg	100	135,000	162,000	13500,000	16200,000			
44800000-8	Grund alchidic GF-021	kg	1 200	39,950	47,940	47940,000	57528,000			
44800000-8	Grund alchidic GF-021	kg	1 300	39,950	47,940	51935,000	62322,000			
44800000-8	Diluant	kg	2 000	29,750	35,700	59500,000	71400,000			
44800000-8	Ulei	kg	600	51,500	61,800	30900,000	37080,000			
44800000-8	Email termorezistent	kg	150	110,000	132,000	16500,000	19800,000			
44800000-8	Lac PF-170	kg	150	76,000	91,200	11400,000	13680,000			
	<b>Total loturi 16</b>					<b>774975,00</b>	<b>929970,00</b>			

Semnat: \_\_\_\_\_ Numele, prenumele: Arnaut Natalia În calitate de: director

Ofertantul: DENIADI SRL